
İstanbul Üniversitesi’ne hoş geldin. Bu broşürde şehir ve üniversiteyle ilgili 
işine yarayacağını düşündüğümüz bir kaç bilgi verdik. Ve tamamen öğrenci 

emeğiyle yürüttüğümüz öğrenci imecesi çalışmasını kısaca tanıttık. Sormak 
isteyeceğin, yardımcı olabileceğimiz konular varsa veya fikir, eleştiri yollaya-
caksan arka sayfadaki iletişim adresleri ile bize ulaşabilirsin.

Kampüsler
Beyazıt kampüsü (ana kampüs)
Ana kampüste hukuk fakültesi, siyasal bilgiler vs. bulun-

maktadir ve adalet m.Y.O.’ Nun binasi yikilacağindan Adalet 
M.Y.O.’ nun ana kampüse taşinmasi planlanmaktadir. Ana 
kampüsün etrafinda iletişim fakültesi, su ürünleri Fakül-
tesi, yabanci diller ve fen-edebiyat fakültesi vs. bulunmak-
tadir. Ayrica istanbul üniversitesi’ nin avcilar, cerrahpaşa ve 
çapa kampüsleribulunmaktadir.

Beslenme
Üniversitenin tüm kampüslerinde yemekhane 

bulunmaktadır.Günde 3 öğün yemek verilmektedir.Yemek 
fiyatları; sabah+öğle 1 TL,akşam ise 1.25 TL’dir.Yemek 
ücreti kimlik kartına dolum yapacağınız (En az 5 TL) ba-
kiyeden düşülmektedir.Fakültelerin dışında ise gün içinde 
gidebilecek kafe ve restauran tarzı öğrenciye uygun meka-
nlar bulunmaktadır...

Barınma Olanakları
KYK Yurtları:
Vezneciler Kız Yurdu, Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu 

(Kız+Erkek), Bahçeköy Öğrenci Yurdu (Kız+Erkek)
* Tüm bu KYK Yurtları’nın depozito bedeli 175 TL’dir. Aylık 

yatak ücreti ise 99 TL’dir. Bu bedel zamanında ödenemediği 
takdirde öğrencinin anında çıkışı yapılmaktadır.

İstanbul Üniversitesi  Yurtları 
Avcılar Kampüsü, Cerrahpaşa kampüsü ve Beylikdüzü’nde 

yer almaktadır.
Avcılar Kampüsündeki öğrenci yurtlarından 908 öğrenci 

yararlanmaktadır. Bu kampüste 2 Blok erkek ve 1 Blok 
kız öğrenci yurdu bulunmaktadır. Odalar ranza sistemidir.
Cerrahpaşa Kampüsü’nde Dr. Natuk Birkan Kız Öğrenci Yurdu 
ve Güner Ciner Özdemir Kız Öğrenci Yurdu bulunmaktadır. 
Bu yurtlarda yalnızca Cerrahpaşa Tıp Fakültesi kız 
öğrencilerine tek kişilik odalarda hizmet verilmektedir.
Beylikdüzü Öğrenci Yurdu: Beylikdüzü’nde Büyükçekmece 

yönünde E-5 kenarında yeralan bina, ulaşım, her dakika 
E-5 (D-100 güzergahı boyunca seyreden minibüs ve oto-
büslerle gerçekleştirilebilmektedir.
Üniversite yurtlarındada akşam yemekleri yine 4 çeşit 0,75 

TL ücretle sunulmaktadır.   
Ulaşım

IETT detay,harita ve kalkış saatleri için lütfen www.iett.
gov.tr’ ye bakınız
İDO seferleri için www.ido.com.tr
Şehir hatları seferleri için www.sehirhatlari.com.tr
Metro-tramvay seferleri için www.istanbul-ulasim.com.tr
İstanbul Üniversitesi’ne ulaşmak için kullanılabilecek İETT 

otobüs hatları:



             Vezneciler’den Geliş:
36A -CEBECİ MAHALLESİ - VEZNECİLER
36CV - CUMHURİYET MAH.- VEZNECİLER
36D -KARADENİZ MAHALLESİ - VEZNECİLER
36V - VEZNECİLER- YAYLA MAHALLESİ
37C - GAZİOSMANPAŞA - VEZNECİLER
37Y - YILDIZTABYA - VEZNECİLER
38B - YUNUS EMRE MAHALLESİ - VEZNECİLER
39B - İMAR BLOKLARI - VEZNECİLER
39Y - YEŞİLPINAR - VEZNECİLER
77A - VEZNECİLER - ŞİŞLİ
86V - EDİRNEKAPI-VEZNECİLER
               Beyazıt’tan Geliş:
32A - CEVATPAŞA - BEYAZIT
35A - KOCAMUSTAFAPAŞA - BEYAZIT
36 - KARADENİZ MAHALLESİ - BEYAZIT
36E - 50.YIL MAH. - BEYAZIT
36ES ESENTEPE MAH. - BEYAZIT
37A - YILDIZTABYA- BEYAZIT
38 - YUNUS EMRE MAHALLESİ - BEYAZIT
39 - AKŞEMSETTİN MAHALLESİ - BEYAZIT
39Ç - HAMİDİYE MAHALLESİ - BEYAZIT
46H - HÜRRİYET MAHALLESİ - BEYAZIT
61B - TAKSİM - BEYAZIT
75M - BEYAZIT - MECİDİYEKÖY
80B - YEDİKULE - BEYAZIT
82B - YENİBOSNA METRO - BEYAZIT
90B - DRAMAN - BEYAZIT
91E - GÖZTEPE MAHALLESİ - BEYAZIT
92B - ATEŞTUĞLA - BEYAZIT
92K - ATEŞTUĞLA KİRAZLI - BEYAZIT
93C - ZEYTİNBURNU - BEYAZIT
94A  - BAKIRKÖY - BEYAZIT

Sosyal-Kültürel Ortam
Üniversite öğrenci faaliyerleri açısından zengin bir kon-
umda bulunmaktadır.Bu eğlence ve kültür ortamını biraz da 
bizler yaratmaktayız.Üniversite içi faaliyetler gün geçtikçe 
azaltılmaya çalışılsa da,bizler asosyal yada duyarsız bir nesil 
olmamak için çabalamaktayız.İstanbul Üniversitesi öğrencileri 
tarafından 1990 ylında kurulan ve çeşitli etkinliklerin yapıldığı 
ÖKM (Öğrenci Kültür Merkezi) binasının geçtiğimiz yıl temmuz 
ayında kapatılması üzerine kulüpler üniversite içine dağılmış 
bir durumda varlığını sürdürmektedir.Sizler de sayısı 20’yi bu-
lan bu kulüpler arasında diğer öğrenciler gibi faydalanabilir ve 
faaliyet yürütebilirsiniz.
Not: ÖKM binası ‘Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ olarak kullanılmakta ancak imkanlar el verdikçe tiya-
tro ve film gösterimlerinde faal bir duruma gelmektedir.Gös-
terimlerin afişlerini yemekhane duvarlarında ve kantinlerde 
rahatlıkla görebilrsiniz...

Burs Olanakları
Rektörlük Bursu;KYK kapsamında karşılıksız verilen bir 

burstur.Bu bursu almaya hak kazanan öğrenciler ‘Öğenim Kre-
disi’ alamazlar! Bursun devam edebilmesi için yılsonu başarısı 
dikkate alınır...
 Ayrıca kayıt döneminde yoğun olmakla birlikte Fakülte 

panolarında çeşitli burs imkanları hakkında duyurular bu-
lunur.Bursların çoğunun başvuru tarihleri Ekim-Kasım ayları 
arasındadır...

Öğrenci Temsilciliği
Öğrenci Temsilci Konseyi’nin temel amacı öğrencilerin üniver-

site yönetiminde söz sahibi olmalarıdır. Bölüm temsilciliğinden 
okul temsilciliğine giden bu süreçte söz sahibi olmak için sizin 
de oy hakkınız bulunmaktadır.Bu mekanizma öğrencilerin ya 
da yönetimin ilgisizliği sonucu aksayabiliyor. Sözümüzün okul 
yönetimine iletilmesi daha da zorlaşıyor. 

Öğrenci İmecesi Faaliyetleri
Öğrencilerin barınma ve iş konusundaki zorluklarını bir 

nebze azaltabilmek açısından sahibinden kiralık ev bilgilerini, 
kullanılabilir durumdaki eşya bilgilerini, ev arkadaşı ve iş bilg-
ilerini öğrenciler olarak aramızda paylaşmaktayız . Toplumda 
ve üniversitelerde giderek kendine başköşede yer edinmiş 
olan bencillik duygusuna inat, bizler olanaklarımızı paylaşarak 
bencilliği aşmak adına elimizden geleni en iyisi için çabalıyor, 
birlikte bir şeyler yapmanın, paylaşmanın, dayanışmanın gü-
zelliklerini hep birlikte yaşamak için kolları sıvıyoruz.
3 yıldır İstanbul’un çeşitli bölgelerinde eğitime ihtiyacı olan 

ilköğretim ve lise öğrencilerine gönüllü eğitim dayanışması gös-
teriyoruz, derslerine yardımcı oluyoruz elimizden geldiğince, 
üniversite yıllarımızı daha üretken-verimli geçirmek için kendi 
aramızda felsefe, sinema vb. atölyeler gerçekleştiriyoruz.
Okuduğumuz şehir olmakla kalmayıp hayatımızın en 

güzel yıllarını geçirdiğimiz, bazılarının severek-istey-
erek, bazılarının zorunda kalarak geldiği İstanbul’da 
geçirdiğimiz zamanı daha verimli-üretken geçirmek 
için öğrenci imecesi faailyetini yürütmekteyiz. Her 
öğrencinin dilediği gibi kullanabileceği paylaşabileceği 
güzellikler olması adına her birimiz bir yerinden tuttuk 
bu çalışmanın ve sizleri de bu dayanışmaya çağırıyor/
bekliyoruz. Hepimizin ortak ihtiyaçlarla yaşadığı bu 
şehirde ekmek kadar, su kadar dayanışmaya ihtiyacımız 
var.


